quinta-feira, 23 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2024

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO
RIO GAVIÃO - CIVALERG – ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001/2024 – CONCORRÊNCIA:
001/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:
COMPANHIA AMBIENTAL ROCKEFELLER LTDA, CNPJ: 22.851.371/0001-10 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS E EXECUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, NOS
MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO GAVIÃO –
CIVALERG –  VALOR GLOBAL:  R$ 2.049.998,55 (DOIS MILHÕES, QUARENTA E NOVE MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.451.0013.1.008 –
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.501-0000 – VIGÊNCIA: 90
(NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 26/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C11BC90D476BD410A547B7EE9B6BE7C8

		2024-05-23T09:08:52-0300